آپ نے فرمایا۔ تم خود اس کی قربانی دے دو۔

(صحیح بخاری کتاب الوکالہ باب وکالۃ الشریک حدیث نمبر 2135)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 4 نومبر 2011ء 7 ذی الحجہ 1432 ہجری 4 نبوت 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 251

## محترم مسعود احمد خان صاحب دہلوی وفات پا گئے

احباب جماعت کو افسوس کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ جماعت احمدیہ کے دیرینہ خادم، واقف زندگی اور سابق ایڈیٹر روزنامہ الفضل محترم مسعود احمد خان صاحب دہلوی مورخہ 3 نومبر 2011ء کو صبح ساڑھے تین بجے ربوہ میں بمر 91 سال وفات پا گئے۔